MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano www.ultracross.it - Timing -

.6/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 + Veteran Over38 Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 13/11/2011 14:10.
Gara Iniziato a 14:11:33
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:45.402 +3.458 14:20:30.743 (40) CARRESE DOMENICO
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:45.679 +3.735 14:22:16.422 1 14:13:35.112
1 14:13:13.803 7 1:48.274 +6.330 14:24:04.696 2 1:52.534 +2.902 14:15:27.646
2 1:37.580 +0.186 14:14:51.383 8 1:46.503 +4.559 14:25:51.199 3 1:52.066 +2.434 14:17:19.712
3 1:37.394 14:16:28.777 9 1:45.587 +3.643 14:27:36.786 4 1:50.852 +1.220 14:19:10.564
4 1:37.648 +0.254 14:18:06.425 10 1:51.183 +9.239 14:29:27.969 5 1:49.632 14:21:00.196
5 1:37.887 +0.493 14:19:44.312 6 1:50.484 +0.852 14:22:50.680
6 1:37.935 +0.541 14:21:22.247 (65) FIORENTINO GENNARO 7 1:51.408 +1.776 14:24:42.088
7 1:41.074 +3.680 14:23:03.321 1 14:13:24.861 8 1:51.448 +1.816 14:26:33.536
8 1:43.524 +6.130 14:24:46.845 2 1:46.476 +0.118 14:15:11.337 9 1:50.510 +0.878 14:28:24.046
9 1:40.621 +3.227 14:26:27.466 3 1:46.571 +0.213 14:16:57.908
10 1:45.717 +8.323 14:28:13.183 4 1:46.924 +0.566 14:18:44.832 (149) RAMIREZ MAURIZIO
5 1:48.513 +2.155 14:20:33.345 1 14.13.32.520
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:47.328 +0.970 14:22:20.673 2 2:09.432 +21.585 14:15:41.952
1 14:13:17.836 7 1:48.045 +1.687 14:24:08.718 3 1:47.847 14:17:29.799
2 1:42.625 14:15:00.461 8 1:46.358 14:25:55.076 4 1:48.123 +0.276 14:19:17.922
3 1:43.157 +0.532 14:16:43.618 9 1:47.267 +0.909 14:27:42.343 5 1:51.183 +3.336 14:21:09.105
4 1:42.908 +0.283 14:18:26.526 10 1:55.446 +9.088 14:29:37.789 6 1:48.859 +1.012 14:22:57.964
5 1:43.664 +1.039 14:20:10.190 7 1:48.537 +0.690 14:24:46.501
6 1:44.215 +1.590 14:21:54.405 (957) SCATTINAALESSANDRO 8 1:49.333 +1.486 14:26:35.834
7 1:43.602 +0.977 14:23:38.007 1 14:13:22.428 9 1:48.958 +1.111 14:28:24.792
8 1:44.377 +1.752 14:25:22.384 2 1:46.925 14:15:09.353
9 1:46.096 +3.471 14:27:08.480 3 1:47.755 +0.830 14:16:57.108 (47) MONTANINO LUCA
10 1:46.004 +3.379 14:28:54.484 4 1:47.479 +0.554 14:18:44.587 1 14:13:31.980
5 1:48.409 +1.484 14:20:32.996 2 1:53.094 +1.303 14:15:25.074
(731) ANGELONE SALVATORE 6 1:47.452 +0.527 14:22:20.448 3 1:52.157 +0.366 14:17:17.231
1 14:13:16.887 7 1:49.398 +2.473 14:24:09.846 4 1:51.791 14:19:09.022
2 1:42.536 14:14:59.423 8 1:48.540 +1.615 14:25:58.386 5 1:52.850 +1.059 14:21:01.872
3 1:43.191 +0.655 14:16:42.614 9 1:49.819 +2.894 14:27:48.205 6 1:54.116 +2.325 14:22:55.988
4 1:43.131 +0.595 14:18:25.745 10 1:50.118 +3.193 14:29:38.323 7 1:55.703 +3.912 14:24:51.691
5 1:44.110 +1.574 14:20:09.855 8 2:01.836 +10.045 14:26:53.527
6 1:45.507 +2.971 14:21:55.362 (8) PICARIELLO MARIO 9 2:00.245 +8.454 14:28:53.772
7 1:44.542 +2.006 14:23:39.904 1 14:13:28.747
8 1:45.439 +2.903 14:25:25.343 2 1:50.145 +3.539 14:15:18.892 (77) TERZINI GERARDO
9 1:46.016 +3.480 14:27:11.359 3 1:46.606 14:17:05.498 1 14:13:34.711
10 1:46.368 +3.832 14:28:57.727 4 1:48.288 +1.682 14:18:53.786 2 1:54.248 +0.838 14:15:28.959
5 1:49.926 +3.320 14:20:43.712 3 1:53.410 14:17:22.369
(800) SORRENTINO SALVATORE 6 1:48.892 +2.286 14:22:32.604 4 1:55.379 +1.969 14:19:17.748
1 14:13:23.711 7 1:47.530 +0.924 14:24:20.134 5 1:56.436 +3.026 14:21:14.184
2 1:46.253 +2.087 14:15:09.964 8 1:47.734 +1.128 14:26:07.868 6 1:58.441 +5.031 14:23:12.625
3 1:44.552 +0.386 14:16:54.516 9 1:47.498 +0.892 14:27:55.366 7 1:56.505 +3.095 14:25:09.130
4 1:44.692 +0.526 14:18:39.208 10 1:48.524 +1.918 14:29:43.890 8 1:55.326 +1.916 14:27:04.456
5 1:45.275 +1.109 14:20:24.483 9 2:01.016 +7.606 14:29:05.472
6 1:44.166 14:22:08.649 (10) CAMPANA FELICE
7 1:44.830 +0.664 14:23:53.479 1 14:13:30.334 (213) D'AMALIA DARIO
8 1:44.360 +0.194 14:25:37.839 2 1:51.744 +4.756 14:15:22.078 1 14:14:27.576
9 1:45.786 +1.620 14:27:23.625 3 1:47.984 +0.996 14:17:10.062 2 2:24.160 +28.867 14:16:51.736
10 1:48.917 +4.751 14:29:12.542 4 1:46.988 14:18:57.050 3 2:14.694 +19.401 14:19:06.430
5 1:47.076 +0.088 14:20:44.126 4 2:04.777 +9.484 14:21:11.207
(222) NESPOLI GIOVANNI 6 1:48.633 +1.645 14:22:32.759 5 1:57.483 +2.190 14:23:08.690
1 14:13:21.112 7 1:48.245 +1.257 14:24:21.004 6 1:55.293 14:25:03.983
2 1:44.061 +1.042 14:15:05.173 8 1:47.324 +0.336 14:26:08.328 7 1:57.136 +1.843 14:27:01.119
3 1:43.894 +0.875 14:16:49.067 9 1:48.020 +1.032 14:27:56.348 8 2:16.841 +21.548 14:29:17.960
4 1:43.573 +0.554 14:18:32.640 10 1:53.151 +6.163 14:29:49.499
5 1:43.311 +0.292 14:20:15.951
6 1:43.019 14:21:58.970 (131) FUSCARINI CIRO
7 1:44.263 +1.244 14:23:43.233 1 14:13:30.077
8 1:44.399 +1.380 14:25:27.632 2 1:51.402 +2.871 14:15:21.479
9 1:44.080 +1.061 14:27:11.712 3 1:48.531 14:17:10.010
10 2:02.675 +19.656 14:29:14.387 4 1:51.804 +3.273 14:19:01.814
5 1:50.255 +1.724 14:20:52.069
(70) COPPOLA ROSARIO 6 1:50.777 +2.246 14:22:42.846
1 14-13.24.001 7 1:51.883 +3.352 14:24:34.729
2 1:53.034 +11.090 14:15:17.035 8 1:51.645 +3.114 14:26:26.374
3 1:41.944 14:16:58.979 9 1:53.132 +4.601 14:28:19.506
4 1:46.362 +4.418 14:18:45.341
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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